ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

RESOLUÇÃO 07/2011
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01/2011

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
01/2011

A Comissão Coordenadora do Concurso Público, atendendo ao Edital de Concurso

Público N° 01/2011, considerando:

a) O  que estabelece o Edital 01/2011;
b) As folhas de respostas preenchidas pelos candidatos;
c) As avaliações das provas práticas;
d) Os recursos apresentados e julgados.

         TORNA PÚBLICO o seguinte:

  Art. 1º. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 01/2011 a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no Concurso Público 01/2011, segue em ordem de
cargo e classificação decrescente, conforme Anexos I desta resolução.

Parágrafo único: Considera-se aprovado o candidato que atingiu nota igual ou superior a 5,00
(cinco)

Art. 2º. A classificação final dos candidatos aprovados no Concurso Público 001/2011,
requerentes de Vagas para Portadores de necessidades especiais, conforme estabelece o item 5 do edital,
segue lista em ordem de classificação, conforme anexo II desta resolução.

§ 1º.  Atendendo o que estabelece o subitem 5.1.1 do Edital, a  décima (10ª) vaga de cada
cargo  (10 x 5% = 0,50),  será preenchida pelo portador de deficiência, quando for o caso.

§ 2º.  Os candidatos aprovados nas vagas de Portadores de Necessidades Especiais deverão
atender aos seguintes itens do edital:

5.10. Os candidatos aprovados no Concurso Público, quando da nomeação, serão

previamente submetidos a exames médicos realizados por profissionais do Município de Paulo Lopes,

ou por estes indicados, que irão avaliar a sua condição física e mental para posse nas vagas reservadas

na forma do item 5.1.

Art. 3º.  Esta resolução será encaminhada o Prefeito Municipal para que baixe ato oficial de
homologação da classificação oficial dos candidatos.

Paulo Lopes (SC),  25 de outubro  de 2011

Zenita Feliciano da Silva

Presidente da Comissão Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

ANEXO  I

01 - Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

39 Andreza Martinho 9,50 1º.

170 Vanderleia Do Prado 9,50 2º.

100 Wellington Vieira Do Nascimento 9,33 3º.

5 Edina Cristina Stefen Pereira 8,67 4º.

13 Simoni Nelsa Duarte  8,67 5º.

18 Olidia Antonia Silva 8,50 6º.

113 Ivonete Lochs Herdt 8,33 7º.

17 Candida Matildes De Sousa Pereira 8,33 8º.

71 Jaqueline Dalva Nascimento 8,17 9º.

190 Carolina Correa Cheung 8,00 10º.

133 Raquel Damasio Crescencio 7,83 11º.

23 Terezinha Dionel Cardoso 7,83 12º.

8 Clarice Maria Gonçalves  7,73 13º.

14 Vanilda Da Silveira Cargnin 7,67 14º.

40 Cristiane Da Rosa 7,67 15º.

52 Maria Elena Da Silva Freitas  7,67 16º.

69 Patricia De Sousa 7,67 17º.

10 Mirka Stancowich 7,67 18º.

102 Julie Graziela Costa 7,67 19º.

128 Graziela Maria Pereira 7,67 20º.

15 Maria Aparecida Martins 7,50 21º.

36 Luciana Rosa Vieira 7,50 22º.

111 Rosimere Maria Gonçalves  7,50 23º.

173 Adriana Da Silva 7,40 24º.

56 Marcelo Vaz Da Silva  7,20 25º.

85 Rosana De Souza 7,17 26º.

138 Eva Fernandes  7,03 27º.

136 Adriana Ana Damaceno 7,00 28º.

199 Marcelino Jose Dos Santos 6,90 29º.

167 Ana Cristina Da Silva 6,83 30º.

22 Nilza Maria Da Rosa  6,50 31º.

110 Ana Maria Fernandes 6,17 32º.

114 Patricio Manoel De Souza  6,17 33º.

34 Jacira Conceição Martins Lopes 6,00 34º.

105 Gilson Marcelino 5,97 35º.

164 Rita De Cassia Da Silva Santos 5,90 36º.

47 Marlene Minervina Bernardo 5,13 37º.

02 - Operador de Máquina
Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

24 Haylor Fraga Cargnin 8,50 1º.

2 Claudinei De Lima Pereira 8,33 2º.

70 Ivan Ladislau De Sousa 8,00 3º.

201 Jose Roberto Da Silva 6,83 4º.

03 - Oficial de Manutenção e Conservação

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

196 Joel Manoel Pereira 7,00 1º.

32 Valdemir De Jesus  5,40 2º.

65 Adilio Petronilho Fernades  5,13 3º.

04 - Motorista

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

27 Ilson Laurentino Guimarães 9,30 1º.

45 Carlos Rangel Da Silva 8,67 2º.

90 Rafael Dias  8,65 3º.

92 Lamartine Rocha Junior 8,53 4º.

75 Marcos Paulo Fortunato 8,43 5º.

157 José Lourenço De Jesus  8,31 6º.

159 Jose Renato Barcelos 8,30 7º.

38 Alcioni Marcelino Gonçalves  8,30 8º.

12 Ricardo Santos Bertizollo 8,25 9º.

35 Daniel Tomaz Sell 8,23 10º.

172 Luiz Carlos Kettz Braga 8,08 11º.

43 Rafael Nilton Bernardo 8,07 12º.

150 Geovani Dos Santos 8,05 13º.

183 Anderson Da Silva Laurindo 8,05 14º.

68 João Dos Passos Custódia 8,05 15º.

123 Eder Zelio Dos Santos 7,98 16º.

96 Hamilton Da Conceição 7,97 17º.

7 Adriano José Vieira 7,95 18º.

107 Vitor Hugo De Quadros 7,91 19º.

86 Gilberto Antunes  7,90 20º.

29 Rodrigo Freitas  7,77 21º.

44 Eneias Vieira Leandro 7,45 22º.

97 Jair De Souza Rodrigues  7,41 23º.

3 Mario Vidal 7,40 24º.

200 Jorge Luiz Pereira 7,33 25º.

198 Sidney Ferreira Dos Santos 7,08 26º.

115 Jefferson Martinho Cardoso 7,05 27º.

152 Hamilton Rodrigues Junior 6,93 28º.

60 Adilson Santos Arruda 5,87 29º.

05 - Professor

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

147 Mariane Furtado Nascimento 6,75 1º.

139 Fabiana Alice Goes  6,50 2º.

168 Rosilei Aparecida Figueredo Pereira 6,50 3º.

197 Marize Menezes Wheeler 6,25 4º.

25 Vera Lucia Da Silva Pires 6,25 5º.

117 Luana De Bona Moisés Da Silva 5,75 6º.

103 Wanessa Dos Anjos De Sousa 5,75 7º.

189 Katia Simoni Agapito Zanela 5,75 8º.

19 Valdirene Maria Da Silva Righo 5,50 9º.

58 Silvani De Oliveira Martins 5,25 10º.

74 Juliana Cardoso De Souza  5,25 11º.

26 Renata Da Silva Nunes 5,25 12º.

72 Giseli Noemia Marcos 5,00 13º.

165 Jeane Aparecida Santos Martins 5,00 14º.

112 Emerenciana Maciel 4,75 15º.

06 - Contador
Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

51 Luceni Firmino Silvano Fermiano 7,50 1º.

11 Adilson Rauber  7,50 2º.

108 Mariana Maria De Souza Lobo 6,00 3º.

116 Mayara Maciel 5,50 4º.

84 Danieli Jaci Silveira 5,25 5º.

119 Zulmar Gomes Campos 5,00 6º.

140 Felipe Veck Lisboa  5,00 7º.

07 - Farmacêutico
Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

192 Saul Anderson Garcia De Athayde 5,75 1º

8 - Nutricionista
Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

144 Patricia Paes Da Silveira 7,50 1º.

82 Vanessa De Aguiar  7,50 2º.

175 Christiane Concer 7,00 3º.

101 Ana Cláudia De Deus  7,00 4º.

93 Georgia Regina D’avila 6,75 5º.

30 Lubiany Bergmann Martins 6,75 6º.

66 Taize Da Silva Aguiar  6,75 7º.

106 Alessandra De Oliveira Coelho 6,50 8º.

80 Isabela Soares Bento 6,25 9º.

161 Michele Gonçalves 5,50 10º.

09 - Agente Comunitário de Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

31 Rosalia Luiza Da Silva Rodrigues 7,60 1º.

195 Fernanda Rodrigues Guarezi 5,20 2º.

10 - Médico - ESF
Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

158 Adriano Vila 6,25 1º.

176 Peter Maciel Haberlehner 5,00 2º.

11 - Dentista - ESF
Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

99 Juliana Zanin Ferreira 7,50 1º.

109 Alexandre De Magalhães Youssef 7,25 2º.

91 Glaucia Lima Da Rosa  7,25 3º.

67 Laise Andriani 7,25 4º.

89 Gabriela Otero Dos Santos  7,00 5º.

160 Renata De Souza Fagundes 7,00 6º.

118 Renata Postinguer 6,50 7º.

154 Cristiane Muniz Pagani 6,50 8º.

174 Marcelo Domiciano De Bem 6,50 9º.

83 Cintia Da Silva Locks 6,25 10º.

151 Ana Paula Maçaneiro 6,25 11º.

156 Catia Borgonovo 6,25 12º.

130 Ana Helena Weigartner Machado 6,00 13º.

81 Gustavo Zanella 6,00 14º.

59 Ana Carolina Da Silva Guarezi 5,75 15º.

64 Dirce Terezinha Correa  5,00 16º.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

ANEXO II

DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) NF Classificação

114 Patricio Manoel De Souza  6,17 1ª.

Lopes, 25 de Outubro de 2011

Zenita Feliciano da Silva

Presidente da Comissão Municipal